1778
Vel alius quibuscumque dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quietionem præterea Ultra proximam Officij Capitani Pastoris Capitani Drenishienſis Terminos dilatoribus non recipiendo. Nullaque Motiones, appellationes ac earum prosequentes faciendo, ac præmissa omnia pænis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus Fatalibus Junis pænis Terrestri bello foruentione, ac aliis oibis Junis remediis et defensor non subterfigiendo Nec modo alio quouis euadendo Hacvna pænti personali recognitione ad pmissa omnia mediante.

X
28/IV
Feria Secunda post Dominicam
Iubilatæ proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Septuagimo.

Magus Danilowicz Pocillator
Regni Cnſa Drogocha Debet

259
Copia
Comparens personatæ Coram Officio et Actis præsentem Pastorem Capitani Drenishienſis Magnificus Nicolaus a Zerow Danilowicz Pocillator Regni Lubetowienſis Capitaneus Sanus mente et corpore existens a Terris Dethus-Dunibus Jurisdicibus suis quibuscumque propriis et competentibus recedendo. Præsentem vero Pastorem Capitani Drenishienſis Jurisdicem quo ad Actum modernum attinet Secum Lucibus ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palam liberè publicè ac per expressum recognovit. Quia ipse Dnſk Alexandra de Kopystno Drogo

cha olim Dno Stanislai Drogocha Consorti de relictis videlicet eiusq' succe-
 ribus Summam Quatuor Millium florenor' polon' moneta et nume-
 ri in Regno currentis, quolibet florenum grossis Inquinta polonica
 computando et numerando. Fieri veniunt et liquidi debiti, nunciatq'
 apud ips' per se Recognoscen' pecunia tenetur atq' debet. Quam qui-
 dam Summam receptam, Quatuor Millium florenor' polon' idem Re-
 cognoscens Illegis Coallator Regni, se ac suos Successores in et sub
 suis generaliter omnibus hereditariis et Obligatis, mobilibus et im-
 mobilibus, Summasq' pecuniariis quibusvis habitis et habendis facta. Et
 se Drogocha predicti sub eiusq' posteris inscribit et Obligat
 presentibus, hinc et ab Actu presentis pro die et Festo conversionis
 Sancti Pauli Apostoli, in Anno Millesimo Seccentesimo Septuages-
 timo Primo proximo et immediate venturo realiter et in effectu soluturus
 et fore Officio Archiepius pro die factum Capitulum Cracovien' repo-
 siturus et relicturus repositurus et relicturus rursus ab eodem Officio
 non effidei sumum nec Arrestatum, vel quovis alio modo solvendo
 Summa eiusdem predicti et impugnaturs. In defectu vero pro
 tempore et loco superioris Summa eiusdem Quatuor Millium flo-
 renor' polon' per se Recognoscen' facta predicti sub persolventis
 et hinc debent idem Recognoscens se q' cum suis posteris in et super
 bonis suis suprascriptis generaliter omnibus, inscribit et Obligat q' ex
 post hoc idem Festum Sancti Pauli Apostoli in Anno suprascripto
 pro die hinc venturus, infra Spatium Trius Septimanar' proxima vel
 dum eo nomine requiretur predicta predicti sub se ipso Successores
 dare realem Insignionem et actualem pacificam personam in

1920

Bona sui propria et hereditaria in frasca Villa Villam Fovarnia
per Altem et Nobiles duos Grosse acceptanda. Cuius quidem Bona
predicta eadem Prosa Dogocha predictis sua sine eius ductores cum Uni-
uersis eorum Utilitatibus fructibus proventibus redditibus commodis,
enoluerentis, obventionibus, tum Agri Latis, Campis, Lascuis, Lascua-
nis, Syluis, Longis, Lais, remonibus Indaginibus, rubetis, Virgulis, Me-
nis Hortis, pomariis, Stagnis, Piscinis, Fluminis, Fluuminibus, torren-
tibus, aquis, aquarum decursibus, Subditis, Pnesthonibus, Hortulanis,
Inquilinis, eorumq; laboribus, pensibus, dationibus, Vecturis, munitis,
Officiis et obsequiis, structurisq; et edificiis, quibusvis attinentisq;
et pertinet generaliter Universis. Nihil eos pmissis Iuris Dominii
proprietatis ac cuiusvis competentis et proprii pro se Recognoscon-
te suisq; ductibus, aut quopiam alio reserando seu excipiendo
veniret, aut pmissa omnia ipsemet Recognoscon, tenuit, habuit
et possidebat ipsiusq; concernebant, ac eidem legere tenuerant
Ita quoq; et eadem predicta sua, tenebit, habebit, et possidebit
illiusq; quiete et pacifice Usuetur ac ad suos suosq; ducti-
bus quosvis beneplacitos Ususfructus, libere et effectualiter convertet
pente Inscriptoris Vigore, ad aliud simile Festum Conversionis
Sancti Pauli Apostoli post unum Annum pae et immediate Ven-
tuum et sic consequenter de Anno ad Annus Festo ad Festum An-
nis et Festis sese continuis et immediate sequens Vig ad exemptionem
bonorū eorundem Sumptusq; Altra Quatuor Millium floz solon to-
talem et integram ac indivisam persoludrem. Debet et tenebitur

Altra's Legat

Memoratus Recognoscens Magister Nicolaus a Zerow Danilowicz Lo-
 cillator Regni quod se ac suos Successores in et super bonis suis generalibus
 omnibus ac Personis quibusvis pecuniariis habet et habere debita
 Prose Alexandræ de Kopystro Drogochæ olim Prose Stanislai Dro-
 gochæ Consorti delectæ Viduæ predictæ suæ et ipsius posteris inscri-
 bit et Obligat Presentibus ipsam et eius Successores in dictis Pfata Villa
 Fowarnia bona et ratione eorundem omnium ab omni et quavis im-
 petitione iudicis, quamcumque personarum, cuiuscumque conditionis
 Status et Sexus existens eorumque in omni iudicio et Officio Re-
 gni toties quoties opus fuerit, tamen defendere evincere Intercedere
 et liberare, indemnitatem cum posteris reddere. Nec non hæc eadem
 Pfata Villa Fowarnia bona, ab omnibus in genere iuribus et da-
 mptionibus prioribus et posterioribus super eadem bona cui-
 us personarum, modo quovis facti et facturi, tum etiam a quibusvis
 Personis in eadem bona modo quovis importati et importandi
 Lucris denig et Per lucris Locepsibus denig quibusvis in quocumque
 puncto et gradu iuris dependens, in quovis iudicio et Officio
 Regni obtineri et obtineri ac super eisdem bonis modo quocumque
 perducis et perducendis, emundare et liberare, mundare et libera-
 re semper facere ac etiam Interventionem Pfatam coram Officio
 Presenti admissam, dum in Fundo bonorum Pfatorum per Illustres
 et Nobiles duos Prose requiretur, non denegare, imo debet
 et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admittere
 datam et admissam eadem personarum et Hungarorum Personarum

1722

quous modo tam per se quam per suas quovis submissas et
subordinatas personas, non prepedire nec adinere ipsam illam
tam predictam suam et ipsius posteror tam in parte quam in toto
non iniuriari, Ita ut eadem bona hanc eadem Drossa Drogocka
predicta sua cum suis postens, quiete et pacifice preteritis hinc inde
vigore tenere habere et possidere queat et possit, Vg ad exemplo
nem bonorum Gatonum, et summa totalia et integra, et individua
persolutionem, Idem sub Vadio simili summa Quatuor Mil
lum florenor polon per eundem recognoscentem sive eius succo
res Alrath Drossa predicta sua vel illius posteris ob non com
pletionem Gonsionum omnium et singulorum, tam in parte quam in
toto, tales quoslibet opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro
quo quidem Vadio modo Gonsio, ad solvendum succubito ac pro
reliqua Principalia ex Gonsio non completa complenda status
existens Alrathis recognoscentem Alrathis Nicolaus de Zerow Da
nitowic sive eius succores Ad Instantiam superior Drossa Ale
xandra de Kopystro Drogocka predicta sua aut eius posteror
Ad Officium presens factum Capitan Lemisheis. Factum re
ceptu super eo quo ad respondendum spectat mediante semper in pri
mo Statonis Ferrino, tanquam peremptorio, stare duppare re
spondere Vadium preteritum Tuere Inscriptio preteritum satisfacere
ac omne iudicatum pati debet et tenebitur Idem ac suos succores
ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus, illum Ferrum

primus